

Stokholm Ejendomme ApS
Stauningvej 27 C, 6900 Skjern

CVR-nr. 27 51 85 83

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokholm Ejendomme ApS Stauningvej 27 C 6900 Skjern
	CVR-nr.: 27 51 85 83 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Stokholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern
	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Dattervirksomheder	NAK ApS, Ringkøbing-Skjern EDD Højby ApS, Ringkøbing-Skjern EDD NYB ApS, Ringkøbing-Skjern
Associerede virksomheder	EDD Nr. Åby ApS, Aarhus Evea Danmark Development GH ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet EDD NYB ApS er efter statutidpunktet taget under konkursbehandling. Den forventede effekt af konkursen er indregnet i årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-168.799	-169.354
1 Personaleomkostninger	-81.969	-139.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.000	-25.500
Andre driftsomkostninger	-46.087	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-170.493	-1.514.333
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-50.107	-25.626
Andre finansielle indtægter	50.017	43.760
Øvrige finansielle omkostninger	-34.232	-44.946
Resultat før skat	-535.670	-1.883.385
2 Skat af årets resultat	68.442	72.270
Årets resultat	-467.228	-1.811.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.144.360
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-567.228	-816.755
Disponeret i alt	-467.228	-1.811.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.500	144.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.500</u>	<u>144.500</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.097	200.029
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.103	50.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.200</u>	<u>250.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.700</u>	<u>394.538</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	559.131	1.404.811
Udskudte skatteaktiver	140.712	72.270
Andre tilgodehavender	9.877	15.886
Tilgodehavender i alt	<u>709.720</u>	<u>1.492.967</u>
Likvide beholdninger	<u>3.756</u>	<u>3.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.476</u>	<u>1.496.724</u>
Aktiver i alt	<u>1.123.176</u>	<u>1.891.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	270.885	838.113
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	495.885	1.113.113
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.201	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.201	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57.967	502.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	29.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.048	0
10 Selskabsskat	194.510	220.049
Anden gæld	39.565	25.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.090	778.149
Gældsforpligtelser i alt	624.090	778.149
Passiver i alt	1.123.176	1.891.262

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.347	135.000
Personaleomkostninger i øvrigt	7.622	4.886
	<u>81.969</u>	<u>139.886</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-68.442	-72.270
	<u>-68.442</u>	<u>-72.270</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	170.000	0
Tilgang i årets løb	0	240.000
Afgang i årets løb	0	-70.000
Kostpris 31. december	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.500	0
Årets afskrivninger	-34.000	-25.500
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-59.500</u>	<u>-25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>110.500</u>	<u>144.500</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.320.000	600.000
Tilgang i årets løb	0	1.720.000
Kostpris 31. december	2.320.000	2.320.000
Opskrivninger 1. januar	-2.119.971	1.435.990
Årets resultat	-170.493	-1.514.333
Udbytte	0	-1.750.000
Overført til hensættelser	0	-291.628
Opskrivninger 31. december	-2.290.464	-2.119.971
Modregnet i tilgodehavender	266.561	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	266.561	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	296.097	200.029

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stockholm Ejendomme ApS
NAK ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	296.097	236.275	296.097
EDD Højby ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-343.561	-330.674	0
EDD NYB ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	0	0	0
		-47.464	-94.399	296.097

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	255.635	0
Tilgang i årets løb	0	255.635
Kostpris 31. december	255.635	255.635
Opskrivninger 1. januar	-205.626	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.107	-25.626
Udbytte	0	-180.000
Opskrivninger 31. december	-255.733	-205.626
Overført til hensatte forpligtelser	3.201	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.201	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.103	50.009
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDD Nr. Åby ApS	Aarhus	50 %
Evea Danmark Development GH ApS	Aarhus	50 %
	31/12 2017	31/12 2016
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	1.144.360
Resultatandel	0	-1.144.360
	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	838.113	1.654.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-567.228</u>	<u>-816.755</u>
	<u>270.885</u>	<u>838.113</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	220.049	220.049
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-25.539</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	194.510	220.049
	<u>194.510</u>	<u>220.049</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværender inkl. garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. og bankgarantier i.h.t. AB92 190 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.